PAGE
2

[image: image1.png]

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 24.03.2016   №  66- о/д
О проведении курсов повышения

квалификации учителей истории

и обществознания
Демидовского района

Смоленской области

На основании плана-графика проведения курсовых мероприятий, реализуемых государственным автономным учреждением дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов «Смоленский областной институт развития образования» в 2016 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести курсы повышения квалификации учителей истории и обществознания Демидовского района Смоленской области  на базе МБОУ СШ № 1 г. Демидова  с 04 апреля по 31 мая 2016 года.

2. Утвердить список учителей истории и обществознания согласно приложению.
3. Руководителям образовательных организаций обеспечить явку учителей истории и обществознания согласно приложению.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела по образованию

Администрации муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                            В.И. Никитина

                                      Приложение к приказу

Отдела по образованию Администрации

                                                                    муниципального образования

                                      «Демидовский район»
                                   Смоленской области

                                                от_______________№_____

Список

учителей истории и обществознания

для прохождения

курсов повышения квалификации

1. Барнев В.И., учитель МБОУ Верхне-Моховичская ОШ Демидовского района Смоленской области.

2. Борисенкова Ю.Н., учитель МБОУ СШ № 1 г. Демидова.
3. Галушкина Е.Н., учитель МБОУ Михайловская ОШ.

4. Дмитриева Н.И., учитель МБОУ СШ № 2 г. Демидова.

5. Егоренкова Е.Н., учитель МБОУ Шаповская ОШ.

6. Кудинова М.А., учитель МБОУ СШ № 2 г. Демидова.

7. Кузнецова Т.Г., учитель МБОУ Заборьевская СШ Демидовского района Смоленской области.
8. Лосев В.Н., учитель МБОУ Пржевальская СШ.

9. Мешков Г.Н., учитель МБОУ СШ № 1 г. Демидова.

10. Мироненкова Н.Ф., учитель МБОУ Дубровская СШ.

11. Музыкантов А.В., учитель МБОУ Заборьевская СШ Демидовского района Смоленской области.

12. Рябченкова Е.П., учитель МБОУ Пржевальская СШ.

13. Фролов Н.П., учитель МБОУ Шаповская ОШ.

14. Чугункова М.В., учитель МБОУ Холмовская № 1 ОШ Демидовского района Смоленской области.

15. Юрочкина Е.М., учитель МБОУ Дубровская СШ.